
UCHWAŁA NR 1396/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Cyfrowe Usługi Miast”

Na podstawie art. 10 oraz 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 28a Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz.U. z 2017 r. poz. 1376 z późn. zm), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Piaseczno w roli Partnera do realizacji Projektu partnerskiego 
pt.: „Cyfrowe Usług Miast”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 
przedłożonego następczo oceny przez Ministerstwo Cyfryzacji i Administracji, w ramach Działania 2.18: 
Wysokiej jakości usługi administracyjne, nr konkursu POWR.02.18.00-IP.01-00-001/18

§ 2. 
Szczegółowe zasady realizacji projektu partnerskiego, o którym mowa w §1, w tym prawa i obowiązki 
lidera i partnerów projektu, określi umowa partnerska.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 21F3B1A2-2166-479E-9F39-A9BB305A9433. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Piaseczno (Partner) wraz z: Miastem Zabrze, Gminą Piła, Miastem Skierniewice, Miastem
Nowy Dwór Mazowiecki, Cebtrum Doradztwa i Analiz (Partnerzy) oraz Stowarzyszeniem
Skarbników Samorządowych Warmii i Mazur (Lider Partnerstwa) ubiega się o dofinansowanie
projektu pt. „Cyfrowe Usługi Miast”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
2014-2020, który złożony zostanie do Ministerstwa Cyfryzacji i Administracji, w ramach Działania
2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne, nr konkursu POWR.02.18.00-IP.01-00-001/18.

W związku z powyższym konieczne jest przystąpienie do ww. Projektu oraz podpisanie Umowy
partnerstwa pomiędzy: Stowarzyszeniem Skarbników Samorządowych Warmii i Mazur (Lider
Partnerstwa) oraz pozostałymi Partnerami. Powyższy dokument jest załącznikiem niezbędnym do
skutecznego pozyskania środków zewnętrznych w ramach ogłoszonego konkursu, w szczególności
zaś w związku z podpisaniem Umowy o dofinansowanie.
Celem projektu pt. „Cyfrowe Usługi Miast”, jest wzrost jakości świadczonych usług w jednostkach
samorządu terytorialnego poprzez zwiększenie efektywności zarządzania systemami
dziedzinowymi oraz wdrożenie e-usług w zakresie podatków, opłat lokalnych i nieruchomości. W
związku z obowiązującymi wytycznymi, Projekt zakładać będzie elektronizację usług w obszarze
podatków i opłat lokalnych (obszar I), oraz udostępnienie zasobów publicznego rejestru
dotyczącego danych o nieruchomościach (obszar II), w formie e-usługi na terenie Partnerów.

Projekt zakłada również podniesienie kompetencji zawodowych pracowników merytorycznych
urzędów, m.in. poprzez realizację szkoleń wdrożeniowych.

Przed podpisaniem umowy o dofinansowanie Projektu, o którym mowa powyżej, umawiające się
Strony, tj Lider Porozumienia i Partnerzy zobowiązani są do zawarcia Umowy partnerstwa,
określającej szczegółowe zasady i warunki wykorzystania pozyskanych środków oraz zasady
pokrycia udziału własnego w projekcie.
W przypadku uzyskania dofinansowania, w celu zawarcia Umowy o dofinansowanie, Lider
Porozumienia i Partnerzy, będą musieli wykazać zabezpieczenie w swoich budżetach środków na
pokrycie wkładów własnych w Projekcie. Szacunkowa wartość projektu nie przekroczy
maksymalnej kwoty dofinansowania, tj.:

- 400.000zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100gr), dla miast na prawach powiatu;
- 200.000zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100gr), dla miast nie posiadających praw
powiatu,

przy czym wkład własny, wynoszący 15,72% dofinansowania, w całości pokryty zostanie w

ramach kosztów wynagrodzenia urzędników zatrudnionych w tut. Urzędzie, proporcjonalnie za

czas ich uczestnictwa na szkoleniach zaplanowanych w Projekcie.

Id: 21F3B1A2-2166-479E-9F39-A9BB305A9433. Podpisany Strona 1




